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Чемпіонат U-21
2020/21 12-й тур, Матч №82

Субота, 05.12.2020, 13:00, "Центральний стадіон", Калинівка. -3°C.

«Колос» Ковалівка

0 : 5

«Олександрія» Олександрія

22 Кучеренко Євгеній
33 Цикало Єгор
3 Чибунду Моріс Обінна
2 Пінчук Єгор
24 Малакі Олексій
18 Соловйов Андрій
77 Мораренко Станіслав (К)
99 Салабай Антон
11 Коваль Станіслав
17 Духота Богдан
23 Савенюк Олександр

Запасні
31 Друі Олексій
69 Сафончик Артем
10 Урсолов Станіслав
21 Ульяницький Артур
27 Груша Микита
8 Трубніков Олег

Тренер
Савчук Владислав

1 Борисенко В'ячеслав
6 Коноваленко Максим
8 Дудка Микита (К)
9 Янчак Вадим
19 Глоба Андрій
22 Підручний Денис
23 Каранга Ян
25 Івахно Максим
29 Кобенда Назар
55 Самар Валерій
70 Новіков Андрій

Запасні
24 Проценко Ярослав
5 Микитюк Максим
11 Пастухов Павло
20 Маєр Олександр
30 Кобеляш Олександр
95 Мустафаєв Еміль
99 Гаркуша Владислав

Тренер
Ломко Олександр

Арбітр:
Серпутько Геннадій
Асистент 1:
Скобля Віталій
Асистент 2:
Данильченко Євген
4-й арбітр:
Сахно Олександр
Спостерігач арбітражу:
Дзюба Сергій
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Чемпіонат U-21, 2020/21, 12-й тур, Матч №82
Субота, 05.12.2020, 13:00, "Центральний стадіон", Калинівка. -3°C.

«Колос» Ковалівка 0 : 5 «Олександрія» Олександрія
11' 55 Самар Валерій

33 Цикало Єгор 16'

30' 19 Глоба Андрій

50' 25 Івахно Максим

33 Цикало Єгор 50'

18 Соловйов Андрій
21 Ульяницький Артур 53'

11 Коваль Станіслав 55'

61' 22 Підручний Денис
11 Пастухов Павло

2 Пінчук Єгор 65'

11 Коваль Станіслав
27 Груша Микита 67'

68' 11 Пастухов Павло

71' 25 Івахно Максим
95 Мустафаєв Еміль

74' 9 Янчак Вадим
5 Микитюк Максим

77 Мораренко Станіслав
8 Трубніков Олег 74'

81' 8 Дудка Микита
99 Гаркуша Владислав

17 Духота Богдан
69 Сафончик Артем 81'

81' 11 Пастухов Павло

83' 19 Глоба Андрій
20 Маєр Олександр

87' 23 Каранга Ян

90+2' 30 Кобеляш Олександр

Умовні позначення

 Червона картка Друга жовта картка Жовта картка Гол

 Пенальті Автогол Заміна Нереалізованний пенальті


